

穆棱市博物馆天沟防水及  
内墙粉刷工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : \_\_\_\_\_ 89,805.46 \_\_\_\_\_

(大写) : \_\_\_\_\_ 捌万玖仟捌佰零伍元肆角陆分 \_\_\_\_\_

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:       年   月   日

复核时间:       年   月   日



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：穆棱市博物馆天沟防水及内墙粉刷工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估
		整个项目						
1	011604001001	平面抹灰层拆除	1. 拆除部位：天沟内 2. 抹灰层种类：拆除防水SBC120防水层	m2	446.4	8.02	3580.13	
2	011101006001	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度、砂浆配合比：30mm1：3水泥砂浆找平层	m2	446.4	25.77	11503.73	
3	010902001001	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度：SBC120 400g/m2 2. 防水层数：两遍 3. 防水层做法：专用胶粘结	m2	446.4	51.91	23172.62	
4	011101006002	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度、砂浆配合比：1：3水泥砂浆保护层30mm	m2	446.4	25.77	11503.73	
5	011406001002	抹灰面油漆	1. 刮腻子遍数：二遍 2. 油漆品种、刷漆遍数：内墙乳胶漆两遍	m2	584	27.04	15791.36	
6	011406001001	抹灰面油漆	1. 刮腻子遍数：二遍 2. 油漆品种、刷漆遍数：内墙乳胶漆两遍	m2	153	30.34	4642.02	
		分部小计					70193.59	
		措施项目						
		分部小计						
本页小计							70193.59	
合 计							70193.59	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



